

Başkan Ergün'den ramazan mesajı



11 AYIN SULTANININ MANEVİ HUZURUNA KAVUŞTUK

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, mübarek Ramazan ayı vesilesiyle bir mesaj yayınlarken, tüm İslam aleminin ve Manisalıların Ramazan ayını tebrik etti. Başkan Ergün mesajında şunlara yer verdi: "11 ayın sultanı, mübarek Ramazan ayına ulaşmış olmanın manevi huzurunu yaşıyoruz. Öncelikle bizleri Ramazan ayına ulaştıran Rabbime hamd-u senalar olsun diyorum. Bolluğun, bereketin, paylaşmanın ve kardeşliğin pekiştiği, Müslümanların bir ve beraber olduğu mübarek Ramazan ayı, gönüllere girmenin ve gönülleri fethetmenin eşsiz bir fırsattır." 5'te

Demirci'de yaşayan Muzaffer Doğru, ramazanda 52 yıllık davulculuğuyla vatandaşları sahura kaldıracak



52 yıllık davulcu ramazana hazır

RAMAZAN AYININ DEĞİŞMEZ GELENEĞİ

MANİSA'NIN Demirci ilçesinde 52 yıldır davulculuğuyla vatandaşları sahura kaldıran 68 yaşındaki Muzaffer Doğru, bu yıl da evinin çevresinde antrenman yaparak ramazana hazırlandı. Sın Mahallesi'nde yaşayan Doğru, sokakların genelde dik ve yokuş olduğu ilçede, ramazan öncesi kondisyonunu artırmak için davulculuğu evinin yakınlarında dolaşarak hazırlıklarını tamamladı. 3'te

RAMAZAN 1. GÜN

İMSAK 04:26

İFTAR 20:13

TERAVİH 21:42

Günlük Siyasi-Aktüel Gazete

OlaY

MANİSA

6 Mayıs 2019 Pazartesi

www.manisaolaygazetesi.com

1 Lira

HIDIRELLEZ DİLEĞİ HACET DEDE'YE EMANET



MANİSA'DA Hidirellez dolayısıyla Spil Dağı'nın eteklerindeki Hacet Dede Türbesi'ni ziyaret edenler, çeşitli dileklerde bulundu. Bazı kişiler ev, iş ve otomobil dileğini söyledi. 2'de

Manisa Barosu Kadın ve Çocuk Hakları Komisyonu Başkanı Avukat Pınar Kına Candemir, nafaka düzenlemesi ile ilgili açıklamada bulundu... Candemir, nafakanın kaldırılmasının hukuken doğru olmayacağını ifade etti

SORUN NAFAKA DEĞİL CİNSİYET EŞİTSİZLİĞİ



Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve Adalet Bakanlığı'nın birlikte düzenlediği nafaka çalıştayından çıkan sonuç belli oldu. Çalıştayda, kısa süreli evliliklerde en az iki yıl, uzun süreli evliliklerde ise, nafakanın evlilik süresine göre belirlenmesi; örneğin 10 yıl evlilikte 10 yıl boyunca nafaka ödenmesini içeren düzenleme benimsendi.

"İSTİRAK NAFKASI KESİNLİKLE KESİLMEMELİ"

BOŞANMALARIN ardından ödenen nafaka miktarı ve süreleri için geçtiğimiz günlerde bir çalıştay gerçekleştirildi. Çalıştayda, nafakanın süresiz olmasının önüne geçilmesi adına düzenleme yapılması görüşüldü. Manisa Barosu Kadın ve Çocuk Hakları Komisyonu Başkanı Avukat Pınar Kına Candemir, "Bir süredir devam eden nafakanın kaldırılması tartışmalarını hukuken doğru bulmuyoruz. Kanunda cinsiyet belirtilmez; iki taraf da nafaka talep edebilir. Ancak yoksulluk nafakası, uygulamada daha çok kadınlara bağlanmaktadır. Bu durum Türkiye'deki toplumsal cinsiyet eşitsizliğinden kaynaklanır" diye konuştu.



Play-off'ta ilk rakip Tuzlaspor

BÜYÜKŞEHİR GALİBİYETLE BİTİRDİ

Play-off'ta Tuzlaspor ile eşleşen Sivas-beyzazlılar, ilk karşılaşmayı 9 Mayıs'ta deplasmanda oynayacak.

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta geçen hafta deplasmanda karşılaştığı Kahramanmaraşspor'u yenerek Play-Off'a kalmayı garantileyen Manisa Büyükşehir Belediyespor, son hafta mücadelesinde evinde Sivas Belediyespor'u da 2-0 yenmeyi başardı. Galibiyeti getiren goller 29'uncu dakikada Yaser Hacimustafooglu ve 80'inci dakikada Sinan Kurumuş kaydetti. Bu sonuçla puanını 62'ye yükselten Manisa Büyükşehir Belediyespor sezonu 3'üncü sırada tamamladı. 8'de



Dağcılar yolda

301 şehit için 3. tırmanış

TÜRKİYE Dağcılık Federasyonu Manisa İl Temsilciliği ve Soma Doğa Sporları Kulübü üyeleri, maden faciasında yaşamını yitiren 301 işçi anısına tırmanış için bir araya geldi. Soma'da 13 Mayıs 2014'te meydana gelen maden faciasında hayatını kaybeden 301 işçi, acı olayın 5'inci yılında çeşitli etkinliklerle anılmaya başlandı. Türkiye Dağcılık Federasyonu Manisa İl Temsilciliği ve Soma Doğa Sporları Kulübü üyeleri de bugün başlayacakları tırmanış öncesi Soma Maden Şehitliğini ziyaret ettiler. 2'de

İşsizlik rakamları işadamlarını bile korkuttu

Sultaniye üzümüleri

ihracata hazırlanıyor



SARIGÖL ilçesinin dünyaca ünlü çekirdeksiz sofralık Sultaniye üzüm bağlarında ihracatlık üzüm hazırlıklarına başlandı. Şimdiden her bir salkımı 25-30 santimetre gelen üzüm bağlarında iyi tarım uygulamaları ve bakanlığın ilaçlama programı sayesinde hem verimin hem de kalitenin yükselmesi bekleniyor. 6'da

"DAHA FAZLA ÇALIŞMALI, DAHA FAZLA ÜRETMEYİZ"

MANİSA Ticaret ve Sanayi Odası Nisan ayı meclis toplantısında konuşan Meclis Başkanı Ümit Türek artan işsizliğe dikkat çekti. Oda Başkanı Mehmet Yılmaz ise geride kalan bir yılını değerlendirdi. Meclis Başkanı Ümit Türek, "Artık ekonomi konuşma zamanı. Üretme zamanı, istihdam yaratma zamanı. Manisa'da TÜİK rakamlarına bakıldığında işsizlik oranının arttığını görüyoruz. Bu yüzden iş dünyası olarak daha fazla çalışmalı, daha fazla üretmeliyiz" dedi. 6'da



MASKİ taşkın zararlarını sıfıra indiyor

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ İYİ ÇALIŞIYOR

MASKİ Genel Müdürlüğü, Saruhanlı'nın Kayışlar Mahallesi'nde uzun yıllardır yaşanan taşkın sorununu çözmeye kavuşturmak amacıyla 3 buçuk kilometrelik dere temizlik çalışmasına başladı. Kayışlar Mahalle Muhtarı Baki Ulu, "Mahallemizin bu bölgesinde uzun zamandan beri taşkın problemi yaşıyorduk. Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanımız Cem Çallı ile sabahın hüzimle vakırdan ilandıldı" dedi. 5'te



Manisa'da, Hıdırellez dolayısıyla Spil Dağı'nın eteklerindeki Hacet Dede Türbesi'ni ziyaret edenler, çeşitli dileklerde bulundu. Bazı kişiler ev, iş ve otomobil dilediğini söyledi

Hıdırellez dileklerini Hacet Dede'ye ilettiler

HIDIRELLEZ kutlamaları nedeniyle Manisa'da yüzlerce kişi, Spil Dağı eteklerinde bulunan Saruhan Bey zamanında yaşamış evliya ait olduğu iddia edilen Hacet Dede Türbesi'ne akın etti. Havanın sıcak ve hafif yağışlı olmasına aldırış etmeyenler, yürüyerek, Hacet Dede Türbesi'nin bulunduğu bölgeye çıkıp, çeşitli dileklerde bulundu. Özellikle kadınlar, dileklerinin gerçekleşmesi için sabırla türbenin duvarlarına taş yapıştırma çalıştı. Taşın yapışması ve düşmemesi halinde dileğin gerçekleştiğine inanan kadınlar, bir yandan isteklerini kağıtlara çizerek, duvar aralarındaki boşluklara yerleştirdi. Kimileri ise taşlardan türbenin etrafında ev ve otomobil gibi isteklerinin şekillerini yaptı. Kimileri ev, iş, otomobil dilerken özellikle anneler, oğulları için gelin, kızları için ise damat dileğinde bulundu. Önceki Hıdırellezler'de Hacet Dede'ye gelerek, dilekte bulunan ve bu dilekleri

kabul olanlar da Hacet Dede'yi ziyarete gelenlere lokum ve bisküvi ikram etti.

DİLEKLERİ KABUL OLMUŞ

Hacet Dede Türbesi'ne dilek dilemek için giden birçok kişi, geçen yıllarda kağıda yazarak veya sura taş yapıştırarak, dileklerinin kabul olduğunu ileri sürdü. Kardeş dileğinde bulunan Ada Ayçin (7), "Bu sene buraya gelecek kardeş dileğinde bulundum. İnşallah kabul olur" dedi.

Gülşen Erdoğan (47) ise geçen sene kızının hayırlı bir işi olması için geldiğini belirterek, "Dileğimiz kabul oldu ve bunun için lokum dağıttık. Küçük kızım için de üniversiteyi kazanması için dilek dilemeye geldik. Dileğimiz oluyor. Buraya gelip, dilek dilediğimizde kabul oluyor" diye konuştu.

Medine Dumlupınar (50) de çocukluğundan beri Hacet Dede'ye dilek dilemeye geldiğini ve her dileğin kabul olduğunu aktararak,

"Benim dileğim oğlumun bir ev alması ve güzel bir yuva kurmasıydı. Anlaştığı kıza şükürler olsun düğünlerini yaptık ve evimiz de oldu. Buraya ne niyetle geldiysek her dileğimiz kabul oluyor. Arkadaşımla birlikte kızımın üniversiteyi kazanmasını diledik. İnşallah o da kabul olur" dedi.

Şahide Göktepe (40) da dileklerin kabul olmasının asıl nedeninin inanç olduğunu dile getirerek, "Bu inanç meselesi. İnancı olan insanın dileği kabul oluyor. Ben her sene geliyorum. Kızım olmasını dilemişim. Şükürler olsun, bu isteğim oldu. Benim gibi buraya gelen birçok kişinin dileğinin kabul olduğunu biliyorum" diye konuştu.

DHA



Büyükşehir'in miniklerinden yılsonu gösterisi



MANİSA Büyükşehir Belediyesi Atatürk Kent Park Kreşi'nin 160 minik öğrencisi, muhteşem bir yılsonu gösterisi sahnelledi. Atatürk Gençlik Merkezi'nde öğretmenleri eşliğinde farklı ve eğlenceli sunumlar yapan minikler, gösterileriyle ailelerini oldukça mutlu etti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Atatürk Kent Park Kreşi'nde yılsonu şenliği yaşandı. Öğrenciler, 2018-2019 eğitim öğretim döneminde elde ettikleri bilgi ve yetenekleri, Atatürk Gençlik Merkezi'nde sahnelledi.

Ailelerin çocuklarını izlemek için hınca hınç dolduğu AGM Konferans Salonu, miniklerin mutlulu-

şunu bir kat daha arttırdı. Yılsonu gösterisi hakkında bilgi veren Atatürk Kent Parkı Kreşi ve Gündüz Bakım Evi Sorumlusu Başak Ustamehmetoğlu, 160 öğrencinin gün içerisinde 3 seans halinde gösterilerini sahneleyeceğini dile getirdi.

Program Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Daha sonra minikler, hazırladıkları gös-



terileri alkışlar arasında velilere sundu.

Haber Merkezi



Türkiye Dağcılık Federasyonu Manisa İl Temsilciliği ve Soma Doğa Sporları Kulübü üyeleri, Soma'daki maden faciasında hayatını kaybeden 301 işçi adına 3. sü yapılacak tırmanış için bir araya geldi

Dağcılar maden şehitleri için buluştu

TÜRKİYE Dağcılık Federasyonu Manisa İl Temsilciliği ve Soma Doğa Sporları Kulübü üyeleri, maden faciasında yaşamını yitiren 301 işçi anısına tırmanış için bir araya geldi. Soma'da 13 Mayıs 2014'te meydana gelen maden faciasında hayatını kaybeden 301 işçi, acı olayın 5'inci yılında çeşitli etkinliklerle anılmaya başlandı. Türkiye Dağcılık Federasyonu Manisa İl Temsilciliği ve Soma Doğa Sporları Kulübü üyeleri de bugün başlayacak tırmanış öncesi Soma Maden Şehitliği'ni ziyaret etti.

Yaklaşık 300 dağcının katıldığı etkinlikte, Soma Maden Şehitliği Anıtına çelenk koyan dağcılar, maden şehitleri için saygı duruşunda bulunarak İstiklal Marşı okudu ve şe-

hitler için dua etti. Şehitlik ziyaretinin ardından, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Soma Meslek Yüksekokulu Yeraltı Eğitim Ocağında Seminer programına katılımcılar, daha sonra Soma'nın Mentеше bölgesinde 2 gün kamp kurarak maden şehitleri için tırmanış ve yürüyüş etkinliklerine katılacak. Soma Doğa Sporları Kulübü Başkanı Mustafa Ailoğlu, yaptığı açıklamada, anma programlarına katılan tüm dağcılara ve kulüplere teşekkür ederek, "Bu yıl üçüncüsünü gerçekleştirdiğimiz Soma Maden Şehitlerini Anma Tırmanışı ve kamp programımız 300 dağcı ve doğaseverin katılımı ile gerçekleşiyor. Facianın 5. yılında tüm şehitlerimizi rahmetle anıyoruz." dedi. AA



Araç içinde başından vurulmuş halde bulundu

MANİSA'NIN Turgutlu İlçesinde bir kişi otomobile başından tüfekle vurulmuş halde bulundu. Aşağı Mahallesi Çakalazmağı mevkinde otomobil içerisinde hareketsiz yatan bir kişiyi gören vatandaşlar, durumu 112 Acil Servis ve jandarma ekiplerine bildirdi. Olay yerine gelen ekipler, otomobildeki Ali A. nın (35) başından silahlı vurularak öldüğünü belirledi. Otomobile tüfek bulan ekipler, olayla ilgili soruşturma başlattı. **AA**



Akatmacı'ya güvenoyu

MANİSA Özel Halk Otobüsleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinin 2 yılda bir yapılan seçimli genel kurulunun bundan sonra 4 yılda bir yapılması kararlaştırılarak, gerçekleştirilen kongrede tek liste seçime giren Başkan Erdoğan Akatmacı üyelerin güvenoyunu alarak yeniden başkanlığa seçildi.

Manisa'da 256 ortağı bulunan Manisa Özel Halk Otobüsleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinin genel kurulu Manisa Şoförler ve Otomobilciler Odası Konferans Salonunda yapıldı. Genel Kurula Manisa Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Salih Karaağaç, Manisa Ticaret İl Müdürü Kenan Kınay, Manisa Özel Halk Otobüsleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifli Başkanı Ercioğan Akatmacı ve kooperatif ortakları katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının okunmasının ardından divan teşekkülü gerçekleştirildi. Genel kurulda konuşan Başkan Akatmacı 2 yıl boyunca yaptıkları çalışmalarını ve yapacakları çalışmaların anlatmasının ardından kooperatifin Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu raporlarını ibra etti. Kooperatifin 2019 yılı tahmini teklif bütçesi ise 33 milyon 60 bin TL olarak oy birliğiyle kabul edildi. Genel kurulda konuşulan bir diğer konu olan yönetim ve denetim kurulu üyelerinin maaşlarının bundan sonra TEFE-TUFE oranında belirlenmesi talebi de oy çokluğuyla kabul edildi.

Genel Kurulda bundan önce iki yılda bir yapılan seçimli genel kurulun 4 yılda bir yapılması kararlaştırılarak, 7 kişilik yönetim ve denetim kurulunun da 5 kişiyi düşürülmesi kabul edildi.

Erdoğan Akatmacı başkanlığındaki kooperatifin yönetim kurulunda Erol Ermehan ve Rasim Toğrul yer alırken Denetim Kurulunun asıl üyeleri ise Orhan Öz ve Gürcan Aslan'dan oluştu. Kooperatifin yedek yönetim kurulunda Hilmi Çelebi, Ömer Yıldız, Ramazan Şehin, yedek Denetim üyelerinde ise Ümit Yıldız, Adnan Koyuncu yer aldı.

Gerçekleştirilen genel kurulda kooperatifin kuruluşundan beri yönetimde bulunan ve kendi istekleriyle ayrılan yönetim kurulu üyeleri Naci Murat ve Zeki Arslan'a hizmetlerinden dolayı plaket verildi. **IHA**



Tacizcilikle suçladığı emekli polisi ayağından vurdu

MANİSA'DA, çiğ köfteci dükkanı işletmecisi emekli polis Muaviye D. (45), iddiasına göre Mehmet A. nın (45) lise öğrencisi kızını taciz etti. Mehmet A., Muaviye D. nin iş yerinin camlarını kırıp, ayağından tabancayla vurdu. Olay, saat 17.30 sıralarında Ma-



nisa'nın Şehzadeler ve Yunusmüremit ilçelerinin birleştiği noktada Arda Mahallesi Kenzi Caddesi üzerindeki bir çiğköfteci dükkanında meydana geldi. Kız çocuğunun bir çiğ köfteci işletmecisi tarafından taciz edildiğini ileri süren baba Mehmet A., dükkanın önüne gelerek önce dışarıda bulunan cisimle iş yerinin camlarını kırdı, daha sonra ise dükkana girerek iş yeri sahibi emekli polis Muaviye D. ile tartışmaya başladı. Tartışmanın kısa sürede büyümesi üzerine

Mehmet A., yanında getirdiği tabancayla Muaviye D. yi sağ ayağından tek el ateş ederek yaraladı. İhbarla olay yerine gelen sağlık ekipleri, yaralı iş yeri sahibi Muaviye D. yi Merkezeftendi Devlet Hastanesi'ne kaldırdı. Öfkeli baba ise polise teslim oldu. İş yeri çevresinde geniş güvenlik önlemleri alan polis, olayla ilgili soruşturma başlatırken, lise kızın iş yeri sahibi hakkında şikayetiçi olduğu öğrenildi.

Muaviye D. Dün öğlen saatlerinde sağlık kontrolü-



nün ardından mahkemeye sevk edildi. Muaviye D. Dün öğlen saatlerinde sağlık kontrolünün ardından mahkemeye sevk edildi. Muaviye D. Dün öğlen saatlerinde sağlık kontrolü-

Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü ekipleri, Manisa Şehir Hastanesi önünde yol çizgi çalışmalarını gerçekleştirdi

Şehir Hastanesi'nin yoluna 'Önce yaya' yazıldı

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı ekipleri, Şehir Hastanesi önünde yaya ve araç güvenliğinin sağlanması amacıyla yol çizgi çalışmaları gerçekleştirdi. Ekipler, yol çizgilerini belirledikten sonra geçtiğimiz süre zarfında ilan edilen 2019 Yaya Öncelikli Trafik Yılı etkinlikleri kapsamında 'Önce Yaya' ikonlarını da güzergâha yerleştirerek trafikte hayatın önemine dikkat çekti.

ULAŞIM Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü ekipleri, Manisa Şehir Hastanesi önünde yol çizgi çalışmaları gerçekleştirdi. Ekiplerin hummalı çalışmalarına Ulaşım Daire Başkanı Hüseyin Üstün ve Trafik Hizmetleri Şube Müdürü Bülent Ceylan da eşlik etti. Trafikte can ve mal güvenliğinin sağlanması amacıyla birçok projeye imza atan Manisa Büyükşehir Belediyesi

Ulaşım Dairesi Başkanlığı ekipleri, Şehir Hastanesi'ni Turgutlu Caddesi'ne bağlayan güzergâh boyunca yol çizgilerini belirledi. İşleri Bakanlık tarafından daha önce ilan edilen Yaya Öncelikli Trafik Yılı etkinlikleri kapsamında yayaların geçiş üstünlüğüne dikkat çekmek amacıyla 'Önce Yaya' ikonlarının montajı da yapıldı. Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürü Bülent Cey-



lan çalışma hakkında bilgi verirken; kısa süre içerisinde Manisa Şehir Hastanesi'ndeki yol çizgi çalışmalarını tamamlamayı ve vatandaşların kullanımına sunmayı planladıklarını dile getirdi.

Haber Merkezi

Demirci'ye yaşayan Muzaffer Doğru, ramazanda 52 yıllık davulcuyla vatandaşları sahura kaldıracak

52 yıllık davulcu ramazana hazır

MANİSA'NIN Demirci ilçesinde 52 yıldır davulcuyla vatandaşları sahura kaldıran 68 yaşındaki Muzaffer Doğru, bu yıl da evinin çevresinde antrenman yaparak ramazana hazırlandı. Sinan Mahallesi'nde yaşayan Doğru, sokakların genelde dik ve yokuş olduğu ilçede, ramazan öncesi kondisyonunu artırmak için davulcuyla evinin yakınlarında dolaşarak hazırlıklarını tamamladı.

Mesleğiyle yaşıt 52 yıllık davulcu Doğru gibi bakan Doğru, sahurda vatandaşları kaldırdıktan sonra, gündüzleri eşiyale hali ipliği ayıklayarak geçimini sağlıyor.

"DAVULCULUK BABA MESLEĞİM"
Muzaffer Doğru yaptığı açıklamada, davulculuğa 1967'de başladığını belirtti. Bunun baba mesleği olduğunu anlatan Doğru, "Babamız bizi düğün, sünnet ve ramazanda davulculuk yaparak yetiştirdi. Ben de

baba mesleğini yaşatmak istedim. Demirci'nin yolları malum yokmuş. Ramazan temposuna kendimi alıştırmak için günler öncesinde evimin önünde antrenmanlar yaptım." dedi.

Ramazan haricinde düğün ve sünnetlerde davulculuk yaptığını dile getiren Doğru, sağlığı el verdiği sürece mesleğini sürdüreceğini ifade etti.

Doğru, mesleğine başladığından bu yana aynı davulu kullandığını da kaydetti.

"YOKUŞLARDADA ADETA KOŞARAK ÇALIYOR"
Hava Doğru ise "Eşim 16 yaşından bu yana davulcu. Evlendikten sonra da mesleğini sürdürdü. Ramazan aylarında sahurdan 2 saat önce uyandırım.

Sahur davulu çalıp gelir, sonra sahurumuzu yaparız. Yokuşlarda yoğun bir tempoyla davulcuyla adeta koşarak çalıyor. Bunun için

erkeklerden antrenmanlara başlaç. İfadelerini kullandı. **AA**



Görme engelliler Spil'e trmandı

BURHAN AKDEMİR

MANİSA'DA görme engelliler tarafından yaşadıkları zorluklara dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak amacıyla Spil Dağı Milli Parkı'na tırmanış etkinliği gerçekleştirildi. Türk Kızılayı Manisa Şubesi tarafından bu yıl 2. si gerçekleştirilen tırmanışta 6 Nokta Körler Derneği üyesi 15 görme engelli, profesyonel dağcılar ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi Türk Kızılayı gönüllüsü öğrenciler katıldı. Profesyonel dağcılar aratmayan görme engelliler, yaklaşık 2 kilometrelik zorlu parkurda ter döktü. Tırmanışta görme engellilere eşlik eden Manisa Celal Bayar Üniversitesi Türk Kızılayı gönüllüsü öğrenciler de gözlemleri katararak görme engellilere empati kurdu. Görme engellilerin şehirde yürümelerinin doğada yürümelerinden daha zor olduğunu belirten

Türk Kızılayı Manisa Şubesi Genel Hizmet Yöneticisi İbrahim Zaviak, "Türk Kızılayı doğal afetler dışında sosyal faaliyetler de yapıyor. Biz geçen yıl 6 Nokta Körler Derneği ormanca bir patikada yürüyüş yapmıştık. Bu yıl 2. sini yapıyoruz. Amacımız görme engellilerin yaşadıkları sıkıntıları gösterebilmek. Ormanda yürümek şehirde yürümekten daha kolay. Şehirde görme engellilerin yaşadığı sıkıntıları anlatmaya çalıştık. Arabaların kaldırımlara park ediyoruz. Görme engelliler arabalara çarpabiliyorlar. Her türlü engelli şehirde koyuyoruz. Doğal ortamda daha rahat yürüyebiliyoruz. Ayrıca Türk Kızılayından gözlerini kapatıp yürüyüş katılacak arkadaşlarımız da var" dedi.

Yaklaşık 1,5 kilometrelik rahat bir parkur olduğunu söyleyen Manisa Spil Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi Emre Akgün, etkinliğin bu yıl 2. sini düzenlediklerini belirtti.

Bastırılan yola koyulan görme engelliler refakatçileri eşliğinde zorlu parkuru aştı.



EKO OLAY

ENİS ÇANLI



eniscanli@gmail.com

FIRTINA ÖNCESİ SESSİZLİK

Bizler yaşamıyoruz, ama olayın kıyılardaki oluşun fırsatları televizyonlardan izliyoruz. Ulaştığı yerde insan yaşamını mahvediyor. Can ve mal kayıpları çok ciddi boyutlarda yaşanıyor.

Kapıkara bulutların bir anda ortaldığı kapladığına ve arkasından saatte 200 km. ile başlayan rüzgânı, deniz suları sahile taşıdığı dehşet görüntüler eşliğinde yaşanan inanamaz yıkım.

İBB FIRTINASI
İstanbul Büyükşehir Belediyesi seçimleri aynen bu fırtına hikayesi gibi gelişti, büyürek devam ediyor.

31 Mart'tan 1 Mayıs'ına kadar sosyal hukuk devleti kavramının, özellikle akademisyen hukukçular başta olmak üzere emelî savcı, hakimler ve avukatlar ile, siyasetçilerle ve köşe yazarları marifeti ile sosyal ve görsel medyada nasıl paspas haline getirildi çözümlenmiş ve tartışılmış.

Anladık ki, hukuk biz sade vatandaşları saygı duyduğu, bildiğimiz hukuk değilmiş. Her siyasi görüşe göre değişen bir hukuk sistemimiz varmış. Tipli daha önce yaşadığımız 367 garabeti gibi.

İki hafta önce yaptığımız öngörü istikametinde YSK'nın bugün, yarı açıklayacağı nihai karara kadar da ister fırtınanın gözü, isterse de kopacak kasırga öncesi sessizlik deyin, o günleri yaşıyoruz.

Bu hafta büyük bir olasılıkla siyasetin tepe kolluklarından şu cümleleri çok duyacaksınız:

"TÜRKİYE DE ADALET VE SEÇİM HUKUK SİSTEMİ ÇOKMUŞTUR. KİMSE BUNDAN SONRA ÇIKIPTA TÜRKİYENİN KAVUNLARLA YONETİLDİĞİNİ SÖYLEYEMEZ. HUKUKA OLAN GÜVEN SIFIRLANMIŞTIR!"

YSK ne karar açıklarsa açıklasın, açıkladığı gün ve saatte büyük puntolarla yazdığımız bu cümleleri ve benzerlerini ya CHP genel başkanı K. Kılıçdaroğlu, parti kurmayları ve CHP yandaşları söyleyecek, ya da başta cumhurbaşkanı olmak üzere AKP kurmayları, parti teşkilatları, partili vatandaşlar söyleyecekler.

Yeni ortada ne İsa'ya, ne de Musa'ya yaranacak bir durum söz konusu bile değil.

FETÖ...CIA
Olan bitene "komplocu" gözle bakmadan başka bir pencere açalım.

Bu ülkeyi son altı senede FETÖ eliyle ve marifeti ile iyice silkelediler. Akrabaları ile beraber devletiyle problem yaşayan milyonlarca insanımız oldu. Daha da beteri hepsi de bu ülkenin altını oyan gerçek "TÜRKİYE DÜŞMANLARININ" ekmeğine yağ sürmekle meşgul. Al sana bölünme-1.

Son bir yılda iki seçim yaşadık. "İttifaklar" adı altında ülke resmen ikiye bölündü. Al sana bölünme-2.

Öncesinde ve günümüzde insan, para ve zamanımızı tam 40 yıldır çalan, yok eden, zarar veren kahrolası "CIA uşağı", "alçak PKK'ye HDP" yüzünden al sana başka bir bölünme-3.

Bakmayın siz "deminin suçutalmı" İlahınıza, vatandaş ittifakları yüzünden birbirine öfke ile bakıyor. "İttifak" lafını sibirine kapalı sosyolojik sonuçları görmeyen parti liderleri sayesinde bu durumlara geldik.

Ama başka bir yerde binleri böyle olmamızı istiyorsa, onlar amacına ulaştı, şu anki durumumuz çok sevinçlidir.

Ne iktidar, ne mahallelet şu soruyu sormayı neden beceremiyor?
"Bu İBB oyununu bize kim oynadı"? Kimin ne çıkar var? Bu ülkenin itibarını kurumları uyudu mu, uyutuldu mu?"

"Reis", ilçenin bakan ve MİT müsteşarına "neden uyudunuz" diye hesap soruldu mu acaba?

Diyelim ki seçim itiraz edilen konular doğru, 19 bin usulsüz kişi sandık kurulu başkanı atandı. Bunlar kendiliğinden o görevle talip olmadılar herhalde.

İstanbul'un 39 seçim çevresi var. 39 ilçe seçim kurulunda da aynı günün beri bu hakimler her hangi ilçelerde usulsüz atama yapılmışsa 40 gündün beri bu hakimler her hangi ilçelerde görev yapıyorlar mı, halkanında herhangi bir işlem yapıldı mı, bunları içinde FETÖ'cü olanlar var mı?

Eğer gerçekten bu kadar usulsüz kişiyi atayacak kadar "gözü dönmüş, hukuku çözünen hakim, onlara göz yuman başka üst makamlar varsa;

Bu ülkede Adalet bakanı yok mu? Hakimler savcılar yüksek kurulu yok mu? YSK bu işin neresinde? Hepsi de mi uyudu?

Atamaları ilgili ilçe seçim kurulları ilçe seçim kurulunda, ya da YSK'dan görüş istedikleri mi? Kanunu çiğnemek adına bu kurullara usulsüz atama yapılmasına YSK onay verdi mi? Kanunsuzluğu kim veya kimler yaptı?

Oy kullanması sakıncalı kişilere oy kullandıran kişiler kimler ve kaç kişiler?

CHP YANDI
Diyelim ki seçim tekrar edecek. Bu sefer dünyanın en dikkatli ve adil seçimi yapılacak. Orası kesin!

Olu ya, E. İmamoğlu seçimi kaybetti. Sizce K. Kılıçdaroğlu'nun kötü olduğu için tehlike çanları çalar mı dersiniz?

Anladınız mı neden bugünlerde E. İmamoğlu'dan ziyade, özellikle K. Kılıçdaroğlu, CHP sözcüleri YSK'ya, iktidara veriyen ediyorlar?

Hani "seçim yenilisenize bu sefer E. İmamoğlu banko kazanır" diyen kendinden emin zatlar nerede? Ne bu panik havası? Bu ne yaygara koparmak? YSK'ya ve hükümete aleni tehditler. İyice civcivler!

İktidar size "Hodri meydân" dese, seçimi boykot edebilecek cesareti var mı?

Abdestinden şüphesi olmayanın, namazından da olmaması lazım! AKP'NİN DE YATACAK YERİ YOK

Yurtiçi, yurtdışı her delikten FETÖ'çülerin her saniye altımız oyduğunu senayecilere ve tüzükçülere kadar kolay yalanan AKP iktidarının suru adamaklılığı isandı.

Kimse çıkıp da "yanlış yaptık, özür dileriz" gibi laflar etmesin!
Gerçekten "ÇOK BÜYÜK AVİP" olur.
Zira adamaklılığı şiddetle arttı!
Resmen "BİR KAŞIK SUDA BOĞULDUK!"

Türkiye-Rusya Kültür ve Turizm Yılı ilan edilen 2019'da Manisa'nın tarihi, kültürel ve ekonomik değerleri Rus basınında yazı dizisi olarak yayınlanacak

Manisa Rusya'ya açılıyor

TBMM Türkiye-Rusya Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur'un davetiyle Manisa'ya gelen Rusya Devlet Haber Ajansı Rossiya Segodnya (RIA Novosti) Türkiye Temsilcisi Aliona Palazchenko, Manisa'nın tarihi ve kültürel mekanlarını gezdikten sonra Rusya'dan Manisa'ya gelecek turistler için geniş kapsamlı bir yazı dizisi hazırlayacak.

ASIRLARDIR birçok medeniyete ev sahipliği yapan ve topraklarında yaşayan uygarlıklardan zengin mirasını yaşatan Manisa'nın sahip olduğu tarihi ve kültürel değerleri ile doğal güzellikleri, Rusya basınında geniş yer bulacak. Rusya Lideri Vladimir Putin ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 2019 yılının Türkiye-Rusya Kültür ve Turizm Yılı olarak ilan edilmesi sonrası, ikili ilişkileri en üst düzeyde yürüten TBMM Türkiye - Rusya Parlamentolar Arası Dostluk Grubu'nun Başkanı AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Rusya Devlet Haber Ajansı Rossiya Segodnya Türkiye Temsilcisi Aliona Palazchenko'yu

Manisa'ya davet etti. Şehzadeler şehri olarak bilinen Manisa'ya ailesi ile gelen Palazchenko, Rusya'dan Manisa'ya gelecek misafirler için bir gezi rotası hazırlayacak. Palazchenko'nun Manisa'nın tarihi ve kültürel mekanlarını gezdikten sonra Rusya'dan Manisa'ya gelecek turistler için hazırlanacak yazı dizisi özellikle yurt dışından gelen turistlerin genelde ziyaret ettiği Efes-Şirince-Meryem Ana turizm rotası içerisine Manisa destinasyonunu da ekleme çalışmalarına büyük katkı sağlaması bekleniyor. Bu kapsamda TBMM Türkiye - Rusya Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur ve Manisa İl Kültür

Turizm Müdürü İbrahim Sudak ile birlikte Mimar Acem Ali tarafından 1522 yılında yapılan Sultan Camii ve Hafsa Sultan Tıp Tarihi Müzesi'ni gezen Palazchenko, Osmanlı mimarisine hayran kaldı. Rehberlerin anlattığı bilgileri dikkatle not alan Palazchenko, eserleri yakından inceledi.

"MANISA'YI ÇOK İYİ TANITMAMIZ LAZIM"

Manisa'nın Rusya basınında tanıtımı ve kent turizmi ile ilgili çalışmalar hakkında bilgi veren TBMM Türkiye - Rusya Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, çok yönlü zenginlikleri bağrında birleşen Manisa, sanayi ve tarımla olduğu kadar tarihi ve kültürel mirasıyla da medeniyetler beşiği Anadolu'nun nadide kentlerinden biri olduğunu vurguladı.

Baybatur, "Manisa, Anadolu'nun kadim bir medeniyeti olan vilayetlerimizden biri. Hakikaten tarihe, insanlık tarihine beraber başlayan bir geçmişi olan ve tarihe ışık tutmuş bir şehrimizdir. UNESCO'nun Avrupa'da ve Türkiye'de tek olan Jeopark'ı Manisa'da. Yine ilk parodun basıldığı şehir, Anadolu'nun piramitleri olarak bilinen Bin Tepeler, 'Karun kadar zengin, Her yol Roma'ya çıkar' gibi dünyada bilinen bu iki keli-



menin ortaya çıktığı şehir Manisa'dır. Fatih Sultan Mehmet'in, Kanuni Sultan Süleyman'ın yetip de payitahtı çıktığı ve sultan olduğu şehirdir. Fatih Sultan Mehmet'in İstanbul'u fetih

riзм açısından Manisa'yı çok iyi tanımamız lazım. Bu vesile ile bugün Rus Haber Ajansı'nın Türkiye'deki temsilcisi olan Aliona Palazchenko hanımı ve ailesini misafir ediyoruz. İstiyoruz ki Manisa'mız ve Rus halkının misafiriyle beraber gelecek olan turistlerimizde bir rota çizilmesi, bir yon tayin edilmesidir. Ruslar biz biliyoruz, denizlerimizde ve otellerimizde her daim misafir ediyoruz. Sadece deniz ve kum gibi yaz tatil şeklinde değil,



hayallerini kurduğu şehirdir Manisa. İncil'de 7 tane kutsal kiliseden bahsedildiği belirtilir. 3'ü Manisa'dadır, bunlardan birinin ismi Philadelphia yani Amerika'daki şehrin ismi buradan gelmektedir. Dolayısıyla biz tu-

Türkiye'yi ve Manisa'mızı tarihiyle, şifalı suları ve diğer tüm güzellikleriyle tanıtmak amacıyla bugün bir başlangıç yaptık. İnşallah bundan sonraki süreçte ben inanıyorum ki bu Rus Haber Ajansı'nın yapacağı bir çalışma, Rusya'daki bütün ulusal kanalların tamamında yayınlanacak inşallah" dedi. İHA

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, yeni dönemde Şehzadelerde görev yapacak 67 mahallenin muhtarı ile kahvaltılı toplantıda bir araya geldi

Başkan Çelik muhtarlarla buluştu

Şehzadeler Belediyesi'nin yeni dönem hizmetleri için kolları sıvayarak çalışmalarına başlayan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, yeni dönemde Şehzadelerde görev yapacak mahalle muhtarları ile kahvaltılı toplantıda bir araya geldi. Muhtarların belediyesinin mahallelerdeki görevi, işiten kulağı olduğunu anımsatan Başkan Çelik, muhtarlarla istişarelerde bulundu ve ekip arkadaşlarını muhtarlarla tanıştırdı. Belediyenin mahallelerde yapacağı çalışmaların planlanması amacıyla muhtarlar formları dağıtılarak, onların mahalleleri için talep ettikleri hizmetler kayda alındı.

EKİBİYLE birlikte, yeni dönemde hayata geçirilecek hizmetler için planlama çalışmalarına start veren Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer

Faruk Çelik, yeni dönemde Şehzadelerde görev yapacak 67 mahallenin muhtarı ile kahvaltılı toplantıda bir araya geldi. Toplantıda Başkan Çelik'in yanı sıra başkan yardımcısı ve daire müdürleri ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Mehmet Güzgülü de hazır bulundu.

"YARIŞ BİTTİ, ŞİMDİ HİZMET ZAMANI"

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik ise seçim döneminin geride kaldığını ve hizmet dönemini başladığını ifade ederek "31 Mart seçimleri yapıldı. Seçimler en heyecanlı kısmı baki de muhtarlarımızın seçimiydi. 31 Mart'ta bizler seçilenlere görev başladık. Şehzadelerimizde 30 yeni muhtarımız var. Bizler seçen vatandaşlarımıza hizmete mükeltef. Seçim yarış 31 Mart'ta bitti. Artık şehrimizde yaşanan halkımızla en güzel hizmeti götürmenin zamanıdır. Tüm vatandaşlarımızı kucaklamak ve hizmet etmek bizim asli görevi-

dir. Belediye başkanları kendi partilerinin genel merkezinden gelen bütçeyle hizmet eden değil, her vatandaşın ödediği vergilerle hizmet eden yöneticilerdir. Biz 5 yıl boyunca Şehzadelerde omuz üstünde baş taşıyan her canıyla eşit hizmet ettik. Bundan sonra da aynı şekilde hizmetlerimizi devam ettireceğiz. Bugün bir tanışma kahvaltısında bir araya geldik. Hem biz sizleri tanıyalım hem de muhtarlarımızı ıracı müdürlerimizi tanıştırdık. Birlikte halkımız için koordineli çalışmalar yapalım arzusunuzdayız" şeklinde konuştu.

"MUHTARLARIMIZ GÖREN GÖZÜMÜZ, İŞİTEN KULAĞIMIZDIR"

Muhtarların belediye için öneminden söz eden Başkan Çelik şöyle devam etti; "Muhtarlarımız mahallelerdeki hissedene duyuyoruz, gören gözümüzü, işiten kulağımızdır. Bizim mahallelerin her bir sokakındaki ihtiyacı anında takip etmemiz mümkün değil. Bu nedenle muhtarlarımız ile

koordineli olarak eksiklikleri tespit edecek, sorunları ivedilikle çözeceğiz. Zaten muhtarlarımız bu konuda gerçekten çok gayretli. Tüm muhtarlarımızı teşekkür ediyoruz. Zaten geçtiğimiz 5 yıl içinde bu konularda muhtarlarımızın büyük destekleri olmuştur. Bundan sonra da olacağına inanıyoruz.

"YENİ DÖNEM İÇİNDE PLANLAMALARIMIZI YAPACAĞIZ"

Muhtarlara hitap eden Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Mehmet Güzgülü ise "Manisa'da yaşıyoruz, seçim sizler için de bizim için de bitti. Bundan sonra hizmet etme dönemi başlamıştır. Görevlerine iyi seçilen ve devam eden tüm muhtarlarımız başta olmak üzere, Bayramdan hemen sonra muhtarlarımız ile bir toplantıda bir araya geleceğiz. Türkiye kalkınmakta olan bir ülke. Kalkınmakta olan ülkelerde bazı zıkkımlar oluyor. Bu nedenle her belediye baş-

kanı da kendi önemi ayrı. Bu nedenle tasarruf tedbirleri uygulamak karar alıyoruz. Belediye olarak mevcut hizmetlerimizi acil tamamlama yoluna gideceğiz. Yeni dönem için planlamalarımızı yapacağız." şeklinde konuştu.

MUHTARLARIN TALEPLERİ ALINDI

Toplantıda Şehzadeler Belediyesi'nde görev yapan belediye başkan yardımcısı ve daire müdürleri de kendilerini muhtarlarla tanıştırdı, kendilerine bağlı olan belediye birimleri hakkında bilgi verdi ve telefon numaralarını muhtarlar ile paylaştı. Daha sonra muhtarlar Şehzadeler Belediyesi'nin formları dağıtılarak muhtarların mahalleleri için talep ettikleri hizmetleri ve formlarını yazmalarını istendi. Muhtarlardan alınan taleplerin önceliğine göre değerlendirilerek çalışma planlarına alınacağı ve bir plan dahilinde mahallelere talep edilen hizmetlerin götürüleceği ifade edildi. Haber Merkezi



Başkan Ergün'den ramazan mesajı

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, mübarek Ramazan ayı vesilesiyle bir mesaj yayınlarken, tüm İslam aleminin ve Manisalıların Ramazan ayını tebrik etti. Başkan Ergün mesajında şunlara yer verdi: "11 ayın sultanı, mübarek Rama-

zan ayına ulaştığımız olmanın manevi huzurunu yaşıyoruz. Öncelikle bizleri Ramazan ayına ulaştıran Rabbime hamd-u senalar olsun diyorum. Bolluğun, bereketin, paylaşmanın ve kardeşliğin pekiştiği, Müslümanların bir ve beraber olduğu mübarek Ramazan

ayı, gönüllere girmenin ve gönüller fethetmenin eşsiz bir fırsattır.

Bu güzel huzur iklimi ve bereket ayında, varlık ve yokluk üzerinde muhasebe yapacağımız, günaha yüz dönüp ilahi lütuflara kucak açacağımız eşsiz bir imkânla ka-

vuşmuş olacağız. Komşusu açken tok yatmayan bir dinin mensupları olarak, 11 ayın sultanı mübarek Ramazan ayında teravhte kıldığımız namaz, sahurda ettiğimiz niyet, iftar sofralarında kavuştuğumuz nimet bize oruç ibadetinin engin fazi-

letini öğütler, büyüklüğünü öğretir. Bu duygu ve düşüncelerle Ramazan ayının Türk ve İslam dünyasına, Ülkemize ve Manisa'mıza bolluk, bereket ve huzur getirmesini Cenab-ı Allah'tan niyaz ediyorum."

Haber Merkezi



Şehzadeler Belediyesi Mayıs Ayı Belediye Meclis Toplantısı, 15 gündem maddesiyle Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik başkanlığında yapıldı

Şehzadeler Meclisi toplandı

ŞEHZADELER Belediyesi Mayıs Ayı Belediye Meclis Toplantısı, Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik başkanlığında yapıldı. Başkan Çelik, 15 maddenin görüşüldüğü mecliste alınacak kararların hayırlı olması temennisinde bulunarak meclisi açtı. Başkan Çelik, belediyenin Nisan ayı içinde yaptığı çalışmalar hakkında meclis üyelerine bilgi verdi. Başkan Çelik şöyle konuştu; "İstanbul'da düzenlenen, Türkiye'den ve diğer Türk Devletlerinden temsilcilerin bulunduğu, Türk Dünyası Belediyeler Birliği'nin 5. Olağan Genel Kurulu'nda, 35 Kişiden Oluşan Yönetim Kurulu'na, Şehzadeler Belediye Başkanı olarak, Manisa'yı temsil etmiştim. Şehrimize hayırlı olsun. 11 ayın sultanı Ramazan başlıyor. Şehzadeler Belediyesi olarak bu sene, her gün 500 vatandaşımıza ağırlayacağımız iftar sofralarını, tarihi Kurşunlu Han'da kuracağız. Mübarek Ramazan'ın tüm İslam aleminde huzur ve barış getirmesini temenni ediyorum. Bu yıl 479.'su düzenlenen Uluslararası Mesir Macunu Festivali'nin finalini, geleneksel saçım töreniyle gerçekleştireceğiz. Şehzadeler Belediyesi olarak, 200 bin TL destekle bulunduğumuz festivalde, kentlilerin tanımına katkıda bulunmuş olmanın gurur ve mutluluğunu yaşıyoruz. Şehzadeler Belediyesi'nin kentin tarihine, turizmine ve sosyo-kültürel hayatına büyük katkılar getireceğini inanarak hayata geçirdiğimiz Şehzadelerpark Mesir Festivali'nde vatandaşlardan büyük bir teveccüh gördük, ziyaretçi akınına uğradık. Gençlik ve Spor Kulübü sporcularımız Atakan Delikan, Eylül ayında yapılacak olan Muay Thai Gençler Şampiyonası'nda milli takım forması ile hem ülkemizi hem de Şehzadeleri temsil etmeye hak kazandı. Başarılar diliyorum. Şehzadeler Belediyesi'nin destekleri ve Yığıtbaşı Vakfı projesiyle, Ahmed Şemseddin Marmaravi Hz.'nin türbesinin de içerisinde yer aldığı Saruhan Mahallesi'ndeki Yığıtbaşı Camii'nin yapımı Vakıflar Bölge Müdürlüğü tarafından başladı. Binanın yapılmasıyla birlikte, yan parselde bulunan belediyemize ait alanda, çevre düzenlemesi çalışması başlatılacaktır. Şehzadeler Belediyesi Ticaret Merkezi inşaat çalışmalarını devam ediyor. 4 ay sürmesi planlanan çalışmalarımız takvimin önünde gidiyor. Haziran ayı sonunda çalışmaların tamamlanması planlanmaktadır. Akpınar Mahallesi ile Adnan Menderes Mahallesi arasında yapımına başlanan tren yolu alt geçidi, çalışmalar büyük oranda tamamlandı. Belediyemizin yapacağı çevre düzenlemesi çalışmalarının ardından alt geçit vatandaşların hizmetine açılacaktır."

GRUP BAŞKANVEKİLERİ BAŞKAN ÇELİK'İ TEBRİK ETTİ
Başkan Çelik'in konuşmasının ardından gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi. 15 maddenin görüşüldüğü mecliste siyasi partilerin grup başkanvekilleri söz alarak, Türk Dünyası Belediyeler Birliği Yönetim Kurulu'na seçilmesi nedeniyle Başkan Çelik'i tebrik etti. Bir sonraki meclis toplantısının 1 Haziran saat 19:00'da yapılması kararlaştırılarak meclis toplantısı tamamlandı.

Haber Merkezi



Manisa Barosu Kadın ve Çocuk Hakları Komisyonu Başkanı Avukat Pınar Kına Candemir, nafaka düzenlemesi ile ilgili açıklamada bulundu. Candemir, nafakanın kaldırılmasının hukuken doğru olmadığını ifade etti

"Sorun nafaka değil cinsiyet eşitsizliği"

Boşanmaların ardından ödenen nafaka miktarı ve süreleri için geçtiğimiz günlerde bir çalıştay gerçekleştirildi. Çalıştayda, nafakanın süresiz olmasının önüne geçilmesi adına düzenleme yapılması görüşüldü. Manisa Barosu Kadın ve Çocuk Hakları Komisyonu Başkanı Avukat Pınar Kına Candemir, "Bir süredir devam eden nafakanın kaldırılması tartışmalarını hukuken doğru bulmuyoruz. Kanunda cinsiyet belirtilmez; iki taraf da nafaka talep edebilir.



MEZ. HANER BURHAN AKDEMİR

Ancak yoksulluk nafakası, uygulamada daha çok kadınlara bağlanmaktadır. Bu durum Türkiye'deki toplumsal cinsiyet eşitsizliğinden kaynaklanır." dedi.

AİLE Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve Adalet Bakanlığı'nin birlikte düzenlediği nafaka çalıştayından çıkan sonuç belli oldu. Çalıştayda, kısa süreli evliliklerde en az iki yıl, uzun süreli evliliklerde ise, nafakanın evlilik süresine göre belirlenmesi; örneğin 10 yıl evlilikte 10 yıl boyunca nafaka ödenmesini içeren düzenleme benimsendi.

Konuya ilgili Manisa Barosu Kadın ve Çocuk Hak-

ları Komisyonu Başkanı Avukat Pınar Kına Candemir, açıklamalarda bulundu. Nafaka ile ilgili bir süredir tartışılmayan devam ettiğini ve bu tartışılmanın devam ettiğini ve bu tartışılmanın devam ettiğini dile getiren Candemir, son düzenlenen nafaka çalıştayına baroların davet edilmediğine dikkat çekti.

"HUKUKEN DOĞRU BULMUYORUZ"
Çalıştaya davet edilmediğinden dolayı fikir beyan edemediklerini ifade eden Candemir, "Bir süredir

devam eden nafakanın kaldırılması tartışmalarını hukuken doğru bulmuyoruz. Çünkü nafakayı düzenleyen kanun maddeleri oldukça açık. Ayrıca kadınlara yönelik olarak 'nafaka için evlendi' ya da 'boşandı hala parasını yiyor' gibi cinsiyetçi söylemlerin de tarafımızca kabulü mümkün değildir. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Adalet Bakanlığı'nin ortaklaşa düzenlediği çalıştayda yeniden gündeme alınması konuları tartışılmaması için bir adım atılması gerekir. Medeni Kanun'un 175'inci maddesi şöyle der: 'boşanma yüzünden yoksulluğa düşecek tarafın, kusuru daha ağır olmamak koşuluyla diğer taraftan mali gücü oranında süresiz olarak nafaka isteyebilir.' Görüldüğü gibi kanunda cinsiyet belirtilmez; iki taraf da nafaka talep edebilir.

Ancak yoksulluk nafakası, uygulamada daha çok kadınlara bağlanmaktadır. Bu durum Türkiye'deki toplumsal cinsiyet eşitsizliğinden kaynaklanır." şeklinde konuştu.

"İŞTİRAK NAFAKASI KESİNLİKLE KESİLMEMELİ"

Yoksulluk nafakasının belli şartlar altında ödenmediği hatırlatan Candemir, nafaka alan tarafın yoksulluğa düşeceği takdirde nafakanın kaldırılması gerektiğini ifade etti. Candemir şöyle konuştu: "Kişinin yoksulluk

koşulları değişirse, yani işe girer çalışmaya başlar yahut maddi olarak koşullarında iyileşme meydana ge-



lirse yoksulluk nafakası kesilir. Ayrıca nafaka alacaklı kimsenin boşanmada kusuru olmaması veya daha az kusurlu olması gerekir. Yani boşanma, kamuoyuna yansıtıldığı gibi süresiz/köşulsüz değildir; nafaka ödeyen kişi koşullar değiştiği takdirde nafakanın kaldırılması talep edilmektedir. Kaldığı takdirde nafaka miktarı da yoksulluğa giderecek bir miktar değildir. Yapılan çalıştayda dile getirilen yoksulluk nafakasına süre kıstlaması getirme çabalarının yanında boşanma sonrasında velayete sahip olan ebeveynin, yetişkin olmayan çocukların bakım masraflarını üstlenilebilmek için ödenen nafakanın da kesilmesine gerek olmadığı ifade edildi. BÖylesi bir

değişiklik, çocukların yüksek yaran açısından oldukça hatalıdır. Bir çocuğun bakım ve eğitim masraflarının ebeveynlerin ortak sorumluluğu olduğu düşünüldüğünde, iştirak nafakanın kaldırılması halinde iştirak nafakası yükümlüsünün çocuk yetiştirme sorumluluğunu reddetmesi anlamına gelecektir.

"BİLİNDİĞİ GİBİ SÜRESİZ YA DA KÖŞULSÜZ DEĞİL"

Nafaka konusunda asıl yapılması gereken çalışılmayan toplumsal cinsiyet eşitsizliğini ortadan kaldırmak olduğunu ifade eden Candemir, "Nafaka konusunda yapılması gereken, nafakayı kaldırmak yerine toplumsal cinsiyet eşitsizliğini önleyen çalışmalar yapmaktır. Kadınların istihdamını, sosyal desteklere erişimini ve eğitim hakkından eşit şekilde yararlanmalarını yönünde düzenlemeler getirmek sorun asıl kaynağını çözecektir. Nafaka süresi konusunda mevcut yasa korunmalıdır. Hükümetin takdir yetkisiyle tarafların maddi durumları ve kusur durumları göz önüne alınarak hükmedilen nafaka az önce de belirttiğim gibi süresiz/köşulsüz değildir. Bu nedenle gündeme getirilen nafakanın yasadan çıkarılması yahut süre sınırı getirilmesi tartışılmaları hukuken doğru bulmadığımızı belirtmek isterim." dedi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, dere taşkınlarından kaynaklı meydana gelen her türlü zararı önlemek amacıyla faaliyetlerini sürdürüyor

MASKİ Kayışlar'ın deresini temizliyor

MASKİ Genel Müdürlüğü, Saruhanlı'nın Kayışlar Mahallesi'nde uzun yıllardır yaşanan taşkın sorununu çözüme kavuşturmak amacıyla 3 buçuk kilometrelik dere temizlik çalışmasına başladı. Kayışlar Mahalle Muhtar Bakı Ulu, "Mahallemizin bu bölgesinde uzun zamandan beri taşkın problemi yaşıyoruz. Yağmurların drenaj kanallarımız taşıyor ve etrafa bulunan tarım arazilerimiz sular altında kalıyor. Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanımız Cem Çöllü de sağolsun bizimle yakından ilgilendi" dedi.

MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, dere taşkınlarından kaynaklı meydana gelen her türlü zarar

önlemek amacıyla faaliyetlerini sürdürüyor. MASKİ bu kapsamda, Saruhanlı ilçesine bağlı Kayışlar Mahallesi'nde uzun yıllardır yaşanan

taşkınları da ortadan kaldırmak amacıyla dere temizlik çalışması başlattı. Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı tarafından bölgede gerçekleştirilen 3 buçuk kilometrelik dere temizliği tamamlanırken, yağışlarla birlikte dere sularının civardaki arazilere zarar vermesinin önüne geçilecek.

TARIM ARAZİLERİ ARTIK ZARAR GÖRMEYECEK
Kayışlar Mahalle Muhtar

Bakı Ulu, "Mahallemizin bu bölgesinde uzun zamandan beri taşkın problemi yaşıyoruz. Yağmurların drenaj kanallarımız taşıyor ve etrafa bulunan tarım arazilerimiz sular altında kalıyor. Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanımız Cem Çöllü de sağolsun bizimle yakından ilgilendi. MASKİ'nin bu hizmeti sayesinde bu sıkıntıdan kurtulacağız. Genel olarak MASKİ'nin il genelinde ve mahallemizde



gerçekleştirdiği çalışmalar da takip ediyor ve memnuniyet duyuyoruz. Başta Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün olmak üzere, MASKİ Genel Müdürlüğümüz Şehzade Başaran'a ve tüm ekibine teşekkür ediyoruz" dedi.

Haber merkezi

PİYASALARDA SON DURUM

€	6,6845
\$	5,9643
	245.3340



BORSA
İSTANBUL

93.946

MANİSA TİCARET BORSASI ÜZÜM PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

9 (-): 11,50 TL



STANDART
PAMUK

ST-1: 4,40



Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Nisan ayı meclis toplantısında konuşan Meclis Başkanı Ümit Türk artan işsizliğe dikkat çekti. Oda Başkanı Mehmet Yılmaz ise geride kalan bir yılını değerlendirdi

MTSO'da işsizliğe dikkat çekildi

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ümit Türk, "Artık ekonomi konuşma zamanı. Üretim zamanı, istihdam yaratma zamanı. Manisa'da TÜİK rakamlarına bakıldığında işsizlik oranının arttığı görüyoruz. Bu yüzden iş dünyası olarak daha fazla çalışmalı, daha fazla üretmeliyiz." dedi.

Yaratma zamanı. Manisa'da TÜİK rakamlarına bakıldığında işsizlik oranının arttığı görüyoruz. Bu yüzden iş dünyası olarak daha fazla çalışmalı, daha fazla üretmeliyiz." dedi.

BAŞKAN YILMAZ, BİR YILINI DEĞERLENDİRDİ

Meclis Toplantısında söz alan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, bir yıl boyunca yaptığı çalışmalar hakkında meclis üyelerine bilgi verdi. Göreve geldikleri günden itibaren "Ben değil, Biz" sloganıyla hareket ettiklerini belirten Başkan Yılmaz, bir yıl içerisinde yaptıkları çalışmalar ile tarafı dışı iş ve inceleme gezilerine önem verdiklerini söyledi. Hazırlanan sunum eşliğinde görevde bulundukları bir yılda yapılan çalışmalarını anlatan Başkan Yılmaz, "Üyelerimizden bu süreçte teşekkür mektupları aldık. Ben değil, biz sloganıyla hareket ettik. Ve bir yıl gibi kısa bir sürede üyelerimize 5 yıldızlı hizmet sunduk. Böylesine kaliteli hizmetler verirken personelimize 22 adet eğitim verdik. Üyelerimize yönelik 16 bilgilendirme toplantısı düzenledik. Düzenlemiş olduğumuz 2 adet uygulamalı girişimcilik kursu ile girişimcilerimize iş imkanı sağlamanın mutluluğunu yaşadık. Oda üyelerimize yeni Pazar arayışları içinde olmalarına öncülük etti. Bu kapsamda 6 yabancı heyeti odamızda ağırladık. Yurt içi ve yurt dışı iş ve inceleme gezilerine önem verdik. Bremen Ticaret Odası Türkiye Direktörü Erol Tüfekçi'yi Odamızda misafir ederek firmalarımızla ikili görüşmelerini gerçekleştirmesine imkan sağladık. Türk-Alman Ticaret Odası ve Almanya Kuzey-Ren Vestfalya Eyaletinin yatırım fırsatları konulu iki bilgilendirme toplantısı düzenledik. 4 kongre düzenledik ve 4 büyük ismi odamızda ağırladık. 2 tane istişare toplantısı ve 1 adet seminer düzenledik. 2 defa müste-



rek komite toplantısı gerçekleştirdik. Üyelerimizin taleplerini üzerine eğitimler düzenledik. Salonlarımızın kapılarını Manisa'mıza yaklaşık 50 defa açtık. Bunları yaparken de gücümüzü meclisimizden aldık. Üyelerimize hizmet etmenin mutluluğunu yaşadık. Tabi bu yapıları yeterli mi? Tabii değil. Ama bir yıl sonunda geldiğimiz noktada yaptıklarımızın takdir görmesi, teşekkür edilmesi bizim için doğru yolda olduğunun bir göstergesi. Bizler bundan sonra da durmamacağız. Çalışacağız. Üreteceğiz. Ürettiğimiz ürünleri ihraç edip, ilke ekonomisinin çarklarını döndürmeye devam edeceğiz. Göreve

geldiğimiz günde şunu da söylemiştim. Yaptığımız çalışmalar 365 oda ve borsa arasında örnek gösterilecek bir Oda olacağımızın sözünü sizlere ve TOBB başkanıma vermişim. Bir yıl içerisinde bu konuda büyük bir yol aldığımızı da, yapmış olduğumuz çalışmalar ile gösterdiğimiz düşüncüyü. Ben bir kez daha bu süreçte şahıma ve yönetim kurulumuza vermiş olduğum destek için meclisimize teşekkür ediyorum, yaklaşan ramazan ayını da kutluyorum" diye konuştu.

Konuşmaların ardından gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı.

Haber Merkezi



MASKİ'den bir tesis daha

MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, daha temiz bir Gediz ve Bakırçay havzası için il genelindeki çalışmaları sürdürüyor. Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) tarafından Yunusemre ilçesine bağlı Akgedik Mahallesi'nde 5 bin 500 konutun atıksularının arıtıldığı Paket Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi, Yunusemre Belediye Başkanlığı tarafından MASKİ Genel Müdürlüğüne devredildi. Böylelikle MASKİ'nin Gediz ve Bakırçay havzalarını özlenen günlerine kavuşturmak için işlettiği tesis sayısı 18'e yükseltilmiş oldu.

YENİ TESİS GÜNDE BİN 800 METREKÜP ATIKSU ARITILACAK

Günde bin 800 metreküp atıksuyun arıtılacağı Akgedik Paket Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisinde MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik incelemelerde bulundu. Çevik, "Genel Müdürlüğümüz bünyesinde işletmeye aldığımız Akgedik Paket Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi ile il genelinde tesis sayımız 18'e çıktı. Yunusemre Belediyesi'nden tesisin devrini gerçekleştirmemizin ardından Atıksu Anıta Dairesi Başkanlığımızda görev yapan teknik personelimiz tarafından tesisimizin kesintisiz çalışabilmesi için gerekli tedbirler alınmıştır. Tesisi, 9 bin eşdeğer nüfusa hitap etmekle birlikte günde bin 800 metreküp atıksu arıtılarak sağlıklı bir şekilde doğaya salınıyor. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'ün talimatları doğrultusunda daha temiz bir Manisa için çalışmalarımıza hız kesmeden devam edeceğiz" dedi. **Haber Merkezi**



KAPTAN KOŞU

BÜLENT HASGÖNÜLLÜ

SPOR

Rahmetli Halil Erdoğan hakem, hocasıydı. Manisa'nın ilk futbol hakemlerinden biriydi.

Halil Erdoğan kimdir? diye soracak olursanız. Manisa 19 stadının önünden geçen yola verilen isim. Sizde çağrışım yapın!

Her derste, "Kural ihlali yapmış oyuncuyu sahadan atamazsın, O seni sahadan atar" derdi. Hakemliğinde, eğitimciliğinde ve özel yaşamında aşırı kuralcıydı. Ama bir o kadar kültürlüydü.

1978 yılında, İzmirspor kulübüne transfer olduğunda, ilk profesyonellik işlemlerini kendisi yapmıştı. Her hafta kulüpte bizlere oyun kuralları üzerine dersler verirdi.

Aldığımız derslerle, neredeyse futbol hakemi olmuştuk! Bir dersimizde, "SPOR" nedir? Diye sordu. Kimimiz kültür-fizik, Kimimiz bedenin eğitilmesi, Kimimiz de oyun! dedi

Dedikçe, dedik ama Halil Erdoğan hoca Aldığı yanıtlarda tatmin olmamış Doğruyu, en sonunda kendisi açıklamıştı.

Her ne kadar, "SPOR" kelimesinin kökeni Fransızca da oyun eğlenme anlamına gelen "DESPORT" ve İngilizcede "SPORT" kelimesinden gelse de.

"SPOR" SİSTEM, PRENSİP, ORGANİZASYON ve REKOR, kelimelerin baş harflerini bir araya getirilmesiyle türetilmiştir, dedi.

Gerçekten de, "Yaratmak, meydana çıkarmak", anlamı içeren yeni kelimenin, Spor'un içinde barındırdığı

"DEVİNİMİNİ, DEVRİMCİLİĞİ, YARATICILIĞI, PRENSİP ve İLKELERİ sayesinde objektif bir ORGANİZASYONLA, Geniş halk kitlelerini; Sosyo-ekonomik ve psikolojik olarak etkilediği, "SPORA" "DİNAMİZİM" kattığı gün gibi Güneş gibi

ortadadır!

Eğer bir Futbol kulübünün SİSTEMİ, PRENSİPLERİ ORGANİZASYONU varsa Galibiyet, gol, puan, şampiyonluk vb. gibi REKORLARA ulaşması hiç zor değildir! İşin Gizem, büyü ve sihirli, "SPORUN" baş harflerinde gizlidir.

"SPORUN" realitesi ortada iken Spor kulüplerini yönetenlerin; Anlık kararlarla "ALDIM, VERDİM BİR HOROZ KESTİM" becerisi!

Ya da, "KESERİ ALMIŞ ELİNE METREYİ TAKMIŞ BELİNE. İNİMİŞ FUTBOLUN TEMELİNE!" gibi tekerlemelere; Tekerlek takıp, kulüpleri ilerleye götürme sanlarında olmaları

Avrupa - Anadolu fay hattı arasında sıkışmış futbol ruhumuzun Gönül kırılmalarına değil "AKIL KIRILMALARINA" yol açmaktadır.

Yıllardır Türk futbolunun, Çağdaşlaşması, gelişmesi ve şeffaflaşması adına yazıyoruz!

Yoksa parmaklarınıza, Klavyede "SPOR" yaptırmak için değil

Sultaniye üzümleri ihracata hazırlanıyor

MANİSA'NIN Sangöl ilçesinin dünyaca ünlü çekirdeksiz sofralık Sultaniye üzümlerinde ihracatlık üzümler hazırlanmaya başlandı. Şimdiden her bir salkımı 25-30 santimetre gelen üzümler başlanılan iyi tarım uygulamaları ve bakanlığın ilaçlama programı sayesinde hem verimin hem de kalitenin yüksek olması bekleniyor.

117 bin dekarlık alanda

üzüm yetiştirildiğini ifade eden Sangöl İlçe Tarım ve Orman Müdürü Ahmet Akar, bağcılığın iyi tarım uygulamaları hakkında müdürlüğe gelenek teknik elemanlardan görüş aldığını belirterek, "Üzümlerimizin ilaçlama programı kapsamında hazırlanmaya başlandı. Bağlarımızda iyi tarım uygulamaları ve bakanlığımızın ilaçlama programı kapsamında ilaçlama yapılmaktadır. Sangöl'ün Sultaniye

üzümlerinin yüzde 80'i yapılarak Avrupa Pasıya olmak üzere Avrupa ve Arap ülkelerine ihraç edilmektedir. Bu nedenle üzümlerimiz ilina ile kalitesiz ve yararlı aktif maddeler kalıntı yapmayacak tarım ilaçları kullanılmaktadır. Bağlarımız Sangöl İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğümüzden teknik destek alarak, teknik elemanlarımızın gözetiminde kaliteli üzümler yetiştirilmekte" dedi.

"HER ZAMAN DESTEK ALIYORUM" Sangöl'ün Emçelli Ma-

hallesinde üzümler üreticisi Erdoğan Tosun, "Bağlarımızda üzümlerimiz zamana başlandı. Salkımlar şimdiden çok güzel. Her bir salkım şimdiden 25-30 santimetre gelmekte. Tarım ilaçlaması yapılmadan önce İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğümüzden hangi ilacın kullanılacağı konusunda bilgiler alarak ilaçlama yapmaktayım. Kalite elde etmek için bilinci ve doğru ilaçlama yapılması gerek" diyerek her zaman teknik destek konusunda yardım aldığı belirtti. İHA

Yerel süreli yayın
MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri
San. ve Tic. Ltd.Şti. ad.ına
İNTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Genel Yayın Yönetmeni	Haber müdürü	Burhan AKDEMİR
ERTAN KORKMAZ	İstihbarat	Neelhan AKOZGUR
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü	Sayfa tasarımı	Tuğba BAYRAM
ESRA KALE	Web editör	Mahmut ASLAN
	Magazin	Eren KASIRGA

Yönetim Merkezi : Merkezofendi Mh. Minor Sınan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (256) 211 5345
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web : www.manisaolaygazetesi.com

Basım Yeri : MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BASIM YAYIN DAĞITIM İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Adres : Güzelçayır Mah.5781 Sokak No: 16/A MANİSA
Tel : 0 256 233 35 80
MNS DAĞITIM : 0 256 250 62 40

ABONE ÜCRETLERİ 6 Aylık 150 TL / Yıllık: 250 TL

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
CEYREK	300 TL + KDV	400 TL + KDV
YARIM	450 TL + KDV	600 TL + KDV
TAM	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

500 TL + KDV

*1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla ilave göçenli olacak reklamlar ücretlidir.

Spor Toto Süper Lig'de kalma mücadelesi veren Akhisarspor, evinde konuk ettiği Evkur Yeni Malatyaspor'a 2-0 mağlup oldu ve ligde kalma umutlarını tüketti

AKHISARSPOR UMUTLARI TÜKETİ

AKHISARSPOR. Spor Toto Süper Lig 31'inci hafta mücadelesinde Evkur Yeni Malatyaspor'u konuk etti. Spor Toto Akhisar Stadyum'unda oynanan mücadeleyi Yeni Malatyaspor 2-0 kazandı. Konuk takıma galibiyeti getiren goller 50'inci dakikada Mi-

guel Lopes (KK) ve 66'inci dakikada Bifouma'dan geldi. Haftayı 25 puanla son sırada tamamlayan Akhisarspor, ligde kalma umutlarını tüketti. Yeşil-Siyahlılar, ligin 32'inci haftasında deplasmanda Fenerbahçe ile karşılaşacak. **Spor servisi**



Stat: Spor Toto Akhisar
Hakemler: Hüseyin Göçek xx, Ceyhan Sesigözel xx, Mehmet Melin xx

Akhisarspor: Fatih x (Lukas dk. 54 x), Vrsajević x, Lopes x, Caner x, Güray x, Zeki x (Bokila dk. 71 x), Sissoko x, Regattin x, Bilal x (Serginho dk. 81 ?), Berbosa y, Cikalalish x
Yedekler: Rotman, Aykut, Erey, Onur, Musa, Kadir

Teknik Direktör: Ercan Kahyaoglu
Evkur Yeni Malatyaspor: Ertaç xxx, Chebake

xx, Mina xx, Mustafa xxx, Bülent xx, Murat xxx, Donald xx (Ahmet dk. 46 xx), Bifouma xxx (Ömer Şişmanoglu dk. 79 xx), Alekic xxx (Eren dk. 88 ?), Adem xx, Kamara xx

Yedekler: Farnolle, Marques, Pereira, Bans, Erkan, Robin Yağın, Rahman Çagiran
Teknik Sorumlusu: Hakan Çalışkan
Goller: Lopes (dk. 50 k.k.), Bifouma (dk. 66) (E.Y. Malatyaspor)

San kartlar: Donald, Kamara, Adem (E.Y. Malatyaspor), Lopes, Bilal (Akhisarspor)



ALTYAPIYA MODERN TESİS

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Fikri Bayıl Spor Tesisi'ne geleceğin spor yıldızlarını konaklayacağı beş yıldızlı otel konforunda yeni bir tesis kazandı. Yatakhane, fitness ve aletli jimnastik salonu, toplantı salonu ve kafeterya gibi donatı alanlarının bulunduğu tesis Süper Lig takımlarının tesislerini aratmıyor.

Spora yaptığı yatırımlarla yaptığı yatırımlarından sıkça söz ettiren Manisa Büyükşehir Belediyesi Fikri Bayıl Spor Tesisi'ne futbol ve basketbol alt yapı sporcularının konaklayacağı örnek bir tesis imza attı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Mehmet Güzgülü ve Başkan Danışmanı Azmi Açıkdil de modern tesiste inceleme de bulundu. Hizmete giren dev tesis hakkında bilgi veren Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Mehmet Güzgülü, toplamda 26 oda olan tesiste 56 kişi kapasiteli yatakhane mevcut olduğunu vurguladı.

TÜM AYRINTILAR DÜŞÜNÜLDÜ
Yatakhane, fitness ve aletli jimnastik salonu, toplantı salonu ve kafeterya gibi donatı alanlarının bulunduğu tesisin yer aldığı tesisin otel konforunda olduğunu da sözlerine ekleyen Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Mehmet Güzgülü, "Büyükşehir Belediyesi olarak sporda tesisleşmeye önem veriyoruz. Bu anlamda alt yapı sporcularımızın konaklayabileceği modern alanlarla spor yapabileceği bir tesisin yapımı tamamlanarak Manisa sporuna kazandırdık. İnanıyorum ki bu tesislerden Manisa sporuna ve ülke sporuna yeni yıldızlar çıkacaktır" dedi. **Spor servisi**



GÖZÜNÜ Spor Toto 1. Lig'e çeviren Manisa Büyükşehir Belediyesi spor, 9 Mayıs Perşembe günü saat 16.30'da play-off çeyrek final ilk maçında deplasmanda karşılaşacağı Tuzlaspor maçının hazırlıklarına teknik direktörü Taner Taşkın yönetiminde bugün gerçekleştirildiği antrenmanla başladı.

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta 2018-2019 futbol sezonunu 62 puanla 3. sırada tamamlayan ve play-off maçlarına katılmaya hak kazanan Manisa Büyükşehir Belediyesi'nde gözler Tuzlaspor ile 9 Mayıs Perşembe günü deplasmanda oynanacak olan çeyrek final ilk maçına çevrilirken, ha-

zırlıklar ise Halil Onultmak Spor Tesisleri'nde bugün gerçekleştirilen antrenmanla başladı. Sivas Belediyesi spor maçında uzun süre forma giyen futbolcular yenileme antrenmanı yaparken, diğer grup ise çabukluk ve kuvvet çalıştı.

İLK MAÇ DEPLASMANDA İKİNCİ MAÇ MANİSA'DA

Play-off çeyrek final ilk maçında 9 Mayıs Perşembe günü saat 16.30'da deplasmanda Tuzlaspor ile karşılaşacak olan Manisa Büyükşehir Belediyesi spor, bu maçın rövanşını ise 13 Mayıs Pazartesi günü saat 16.00'da Mümin Özkasap Stadı'nda oynayacak. **Spor servisi**

Play-off programı belli oldu

TFF 2. Lig'de play-off eşleşmeleri ve maç programı belli oldu.

Türkiye Futbol Federasyonundan yapılan açıklamaya göre, bugün oynanan karşılaşmalar sonucunda gruplarında 2, 3, 4 ve 5. sırayı alan takımlar play-off oynamaya hak kazandı.

Lig statülerine göre ilk maçlar gruplarında 4. ve 5. sırada yer alan takımların sahasında oynanacak.

TFF 2. Lig'de çeyrek final müsabakaları 9, 13 Mayıs, yan final müsabakaları 17 ve 21 Mayıs tarihlerinde, final müsabakası ise 28 Mayıs Salı günü oynanacak.

Ligde play-off çeyrek final maç pro-

ramı şöyle:
9 Mayıs Perşembe:
16.30 Sanyer-Kastamonu Spor 1966
16.30 Tuzlaspor-Manisa Büyükşehir Belediyesi spor
20.30 Şanlıurfaspor-Fatih Karagümrük
20.45 Sakaryaspor-Yılport Samsunspor
13 Mayıs Pazartesi:
15.30 Kastamonu Spor 1966-Sanyer
16.00 Fatih Karagümrük-Şanlıurfaspor
16.00 Manisa Büyükşehir Belediyesi spor-Tuzlaspor
20.30 Yılport Samsunspor-Sakaryaspor. **Spor servisi**

DEVLER GERİ DÖNÜŞ YAPAMADI



MANİSA Büyükşehir Belediyesi Basketbol takımı, Türkiye Basketbol Ligi'nin 30. haftasında Mamak Belediye Yeni Mamakspor takımına 83-78 mağlup oldu. Türkiye Basketbol Ligi'nin 10. sırada 43 puanla tamamlayan yeşil beyazlılar, lige çıktığı ilk sezonda play-off'a kalamasa da ligde tutunmayı başardı.

Maç: Türkiye Basketbol Ligi 30. Hafta Karşılaşması
Salon: Muradiye Spor Salonu
Hakemler: Orkun Yurttaş, Fatih Güler, Orhan Çağın Hekimoğlu
Manisa Büyükşehir Belediyesi spor: Gurur, İker(15), Deniz(7), Derrick(23), Omay(2), Zafer(2), Tunahan(14), Alper(15)
Baş Antrenör: Ceyhan Cebadek
Mamak Belediye Yeni Mamakspor: Berkan(5), Kevin(19), Efe(5), Ercan(16), Kürşat, Erkan(7), Hidayet(6), Alican(10), Utku(4), Efe(11).
Baş Antrenör: Faruk Beşok
1. Peniyot: 12-18
2. Peniyot: 20-29
3. Peniyot: 21-21
4. Peniyot: 25-15
Maç sonucu: 78-83 (Manisa Büyükşehir Belediyesi spor) **Spor servisi**

Manisa Büyükşehir Belediyesi Basketbol Ligi'ndeki ilk sezonunu 10. Sırada 43 puanla tamamladı. Yeşil beyazlılar, lige çıktığı ilk sezonda play-off'a kalamasa da ligde tutunmayı başardı.

Türkiye Basketbol Ligi'nin son haftasında Manisa Büyükşehir Belediyesi spor, Muradiye Spor Salonu'nda Mamak Belediye Yeni Mamakspor ile karşı karşıya geldi. Maçı yönetim kurulu Üyeleri Bora Çaylan, Gökmen Aytaç ve Özcan Nalbantlar da izledi. Maç öncesinde Manisa Büyükşehir Belediyesi spor takımı "Jandarma varsa Güven var. Jandarma 180 Yaşında" pankartı ile maça çıktılar. Ligin son maçında Manisa Büyükşehir Belediyesi spor, ilk yarıda iyi bir oyun ortaya koymasına da ikinci yarıda rakibini zorladı. Aradaki sayı farkını üçüncü periyotta kapatan dev adamlarımız, skoru yakalayamadı ve maçtan 83-78 mağlup ay-

BÜYÜKŞEHİR LİGİ GALİBİYETLE BİTİRDİ

Manisa Büyükşehir Belediyespor, ligin son maçında sahasında ağırladığı Sivas Belediyespor'u Yaser ve Sinan Kurumuş'un gollerıyla 2-0 mağlup etti. Play-off'ta Tuzlaspor ile eşleşen Siyah-beyazlılar, ilk karşılaşmayı 9 Mayıs'ta deplasmanda oynayacak.

MAHMUT ASLAN

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta geçen hafta deplasmanda karşılaştığı Kahramanmaraşspor'u yenerek Play-Off'a kalmayı garantileyen Manisa Büyükşehir Belediyespor, son hafta mücadelesinde evinde Sivas Belediyespor'u da 2-0 yenmeyi başardı. Manisa Büyükşehir Be-

lediyespor'a galibiyeti getiren goller 29'uncu dakikada Yaser Hacımustafaoğlu ve 80'inci dakikada Sinan Kurumuş kaydetti. Bu sonuçla puanını 62'ye yükselten Manisa Büyükşehir Belediyespor sezonu 3'üncü sırada tamamladı.

RAKİP TUZLASPOR OLDU
Manisa BBSK, deplasmanda

Şanlıurfaspor ile 1-1 berabere kalan ve ligi 59 puanla 4'üncü sırada tamamlayan Tuzlaspor ile eşleşti. Siyah-beyazlılar, Play-Off eşleşmesinde ilk maç 9 Mayıs'ta deplasmanda, rövanşı ise 13 Mayıs'ta evinde oynayıp yan finale çıkma mücadelesi verecek.



STAT: Münir Özkaşap
HAKEMLER: Burak Olcar (xx), Mehmet Akınok (xx), Yunus Doğan (xx)
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR: Ersel (xxx) - Fatih (xx), Alper (xxx)
Çağrı (xx), Sami Can (xx) (Dk. 75 Zafer xx), Ufukhan (xxx), Cem (xxx), Mehmet Yılmaz (xxx), Oğuzhan Yazıcı (xx), Mehmet Uysal (xx) (Dk. 57 Emir xx), Yaser (xx) (Dk. 63 Sinan xx)
SİVAS BELEDİYESPOR: Ahmet (x) - Murat (xx), Berkay (x), Aykut (x), Muhammet (x) (Dk. 80 Ahmet Ayaloğlu x), Guray (xx) (Dk. 87 Yunus Emre, Alperen (xx), Kerem (xx), İbrahim (xx), Alpay (x), Mustafa (x)
GOLLER: Dk. 29 Yaser, Dk. 80 Sinan Kurumuş (Manisa BŞB)
SARI KARTLAR: Cem, Sami Can (Manisa BŞB)



2. Lig Kırmızı Grup

	O	G	B	M	P
1 Menemen Bld	34	20	8	6	68
2 Karagömrük	34	21	5	8	68
3 Manisa BBSK	34	17	11	6	62
4 Tuzlaspor	34	16	11	7	59
5 Ş. Urfaspor	34	15	11	8	56
6 Etimesgut Bld	34	16	7	11	55
7 Pendikspor	34	14	9	11	51
8 Kırkairellespor	34	12	9	13	45
9 Sivas Belediye	34	12	8	14	44
10 Tarsus İ.Y	34	11	9	14	42
11 Z.Kömürspor	34	11	9	14	42
12 Bak Spor	34	9	14	11	41
13 Bandırmaspor	34	10	8	16	38
14 K.Maraşspor	34	10	8	16	38
15 A.Selçukspor	34	8	13	13	37
16 Fethiyespor	34	7	14	13	35
17 Tokatspor	34	6	12	16	30
18 Darica GB	34	5	6	23	21

SOMASPOR 3. LİG'E YÜKSELDİ

SPOR Tolo Bölgesel Amatör Lig (BAL)
1. kademe play-off müsabakasında Somaspor, Bucak Belediye Oğuzhanspor'u 2-1 yenerek TFF 3. Lig'e çıktı.
BAL'da gruplarını ilk sırada bitiren takımlardan Somaspor ile Bucak Belediye Oğuzhanspor, Denizli Atatürk Stadı'nda karşı karşıya geldi.
Somasporlu Berkant İstanbul, 6 dakikada takımının ilk golünü attı. Bucak Belediye Oğuzhanspor'un golünü ise 21. dakikada Bahri Arslanlı penaltıdan kaydetti. Karşılaşmanın normal süresi 1-1 sona erdi.

TOMA, 109'DA ATTİ, ŞAMPİYONLUK GELDİ
Maçın ilk uzalma devresinde 1-1 eşitlik bozulmadı. Somaspor ikinci uzatma devresinin 109. dakikasında Toma Tabataba'ze'nin attığı golle müsabakayı 2-1 kazandı. Bu sonuçla Somaspor, 3. Lig biletini alırken, sahadan mağlup ayrılan Bucak Belediye Oğuzhanspor ise umutlarını 2. kademe play-off maçına bıraktı. Karşılaşmanın ardından sahadan büyük sevinç yaşayan Somaspor'un teknik heyet ve futbolcuları, başarılarını taraftarlarıyla kutladı. Spor servisi

